
Zarządzenie nr 43/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad finansowania i realizacji zadań i projektów  

z subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego w 2025 roku 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 228/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

16 października 2024 r. w sprawie zasad finansowania i realizacji zadań i projektów  

z subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego w 2025 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 6 uchyla się ust. 1-3, 

2) w § 13 po ust. 2 dodaje się ust. 3-5 w brzmieniu: 

„3. Do dnia 30 czerwca 2025 r. należy wykorzystać co najmniej 50 % przyznanego 

finansowania z subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału badawczego. Wykorzystanie 

należy rozumieć co najmniej jako blokadę kosztów. 

4. Kierownikom jednostek, którzy do dnia 30 czerwca 2025 r. nie wykorzystają 50 % 

przyznanej subwencji, przyznana subwencja zostaje obniżona o wskaźnik niewykorzystania. 

Informację o wskaźniku wykorzystania subwencji przygotuje do dnia 31 lipca 2025 roku Dział 

Budżetowania i Kosztów i przekaże kierownikom jednostek oraz do CZP. 

5. Środki niewykorzystane przez jednostki do dnia 30 czerwca 2025 roku powiększają 

rezerwy właściwych Przewodniczących Rad Dyscyplin. Prorektor ds. Nauki oraz 

Przewodniczący Rad Dyscyplin otrzymają listę jednostek wydziałowych, które nie 

zrealizowały obowiązku wynikającego z ust. 3 niniejszego paragrafu.”, 

3) w § 19 ust. 14 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) złożenie w systemie informatycznym raportu rocznego/końcowego wraz ze wskazaniem 

kwoty wykorzystanych środków (załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia) do dnia 14 lutego 

2026 roku.”, 

4) w § 19 ust. 14 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 



„5) złożenie w systemie informatycznym raportu końcowego do dnia 31 grudnia 2026 roku 

(załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia) – dotyczy projektów, które uzyskały zgodę 

Prorektora ds. Nauki na przedłużenie realizacji.”, 

5) załącznik nr 3 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  
według rozdzielnika  
UK 


